
POS. COD. SOCIETA' TOTALE A1 RS A1 PO A1 CI A1 SC A2 RS A2 PO A2 CI B CAMP B CI A F F CI Giov.
1 3599 Follonica Hockey 1945 480 300 200 380 50 300 55 180
2 2399 Hockey Sarzana 1830 410 100 300 370 100 150 260 140
3 2510 Forte dei Marmi 1810 470 300 250 100 360 50 280
4 3401 Amatori Wasken Lodi 1320 490 400 200 50 100 80
5 4003 Hockey Bassano 1954 1240 460 200 100 280 200
6 151 GSH Trissino 1200 500 500 100 100
7 2462 CP Grosseto 1040 440 200 100 300
8 1614 HP Montebello 910 420 100 290 100
8 3863 Hockey Club Valdagno 910 450 200 100 160

10 2759 Correggio Hockey 880 380 300 100 100
11 2513 Roller Bassano 860 310 50 300 200
12 4150 Hockey Vercelli 830 430 200 100 100
12 599 Montecchio Precalcino 830 370 150 280 30
14 3312 Trissino Hockey 05 800 380 100 200 100 20
15 3645 Amatori Modena 1945 745 320 50 240 75 60
16 149 Hockey Breganze 710 340 130 100 140
17 3954 Roller Matera 690 350 130 100 80 30
18 3745 Azzurra Novara 560 360 100 100
19 160 Hockey Sandrigo 550 400 100 50
20 726 HR Scandiano 540 330 50 100 60
21 3724 HRC Monza 530 390 100 40
22 3449 Hockey Prato 54 510 310 100 100
23 161 Hockey Thiene 500 350 50 100
23 538 Viareggio Hockey 500 330 100 70
25 3261 AFP Giovinazzo 490 340 50 100
26 3949 HP Matera 470 370 100
26 3998 Rotellistica Camaiore 470 320 50 100
28 292 CGC Viareggio 300 200 100
29 3665 Seregno 2012 260 260
29 277 Hockey Club Castiglione 260 380 50 240 20
31 3866 Rotellistica Scandianese 160 100 60
32 4216 Hockey Valdagno 150 100 50
33 1666 Agrate Brianza 120 100 20
34 3744 GSH Pordenone 100 100
34 11 Amatori Vercelli 100 100
34 3947 Amatori Pesaro 100 100
34 246 Pol. Pico Mirandola 100 100
34 3948 Roller Salerno 100 100
34 3201 Roller Lodi 100 100
34 3277 Roller Recoaro 100 100
41 4235 Forte Versilia Roller 10 10
42 4076 Pumas Viareggio 0 260
42 3860 Cremona Hockey 0

in rosso i punti aggiunti in funzione di accordi di partenariato senior
in verde i punti sottratti in funzione di accordi di partenariato senior

CLASSIFICA  TROFEO "ALBERTO BONACOSSA"
elaborato in base a quanto disposto dall'art. 13.1 delle Norme Unificate per l'Attività 2021-2022



POS. COD. SOCIETA' TOTALE u11 zone u11 camp u11 CI u13 zone u13 camp u13 CI u15 zone u15 camp u15 CI u17 zone u17 camp u17 CI u19 zone u19 camp u19 CI PT Bon.
1* 2513 Roller Bassano 1150 200 150 200 100 200 200 100 200
2* 3599 Follonica Hockey 1150 100 200 100 150 100 200 300 180
3 3863 Hockey Club Valdagno 1010 200 100 10 100 150 100 150 100 100 160
4 149 Hockey Breganze 950 100 100 100 100 80 100 120 100 150 140
4 2399 Hockey Sarzana 950 100 80 100 100 30 100 40 200 200 140
6 2759 Correggio Hockey 860 200 100 100 70 200 80 100 10 100
7 3401 Amatori Wasken Lodi 770 100 70 100 70 100 20 100 80 100 30 80
8 538 Viareggio Hockey 750 100 100 30 200 100 100 100 20 70
9 726 Hockey Roller Scandiano 730 100 100 80 100 10 100 20 100 120 60

10 160 Hockey Sandrigo 720 100 200 120 100 100 100 50
11 3724 HRC Monza 680 200 100 100 10 200 70 40
12 599 Montecchio Precalcino 620 100 20 100 40 100 50 100 100 10 30
13 3312 Hockey Trissino 05 600 200 100 200 100 20
13 277 HC Castiglione 600 100 120 100 100 100 80 20
15 4003 Hockey Bassano 1954 520 100 80 100 200 40
16 2510 Forte dei Marmi 470 100 120 100 100 50
17 3860 Cremona Hockey 450 100 100 80 100 70
17 3261 AFP Giovinazzo 450 100 80 100 100 70
17 151 GSH Trissino 450 100 40 100 30 100 80
20 161 Hockey Thiene 440 100 40 100 100 100
21 3645 Amatori Modena 1945 400 100 100 100 100
22 3665 Hockey Seregno 2012 370 100 100 70 100
23 1666 Agrate Brianza 350 100 30 100 20 100
23 2462 C.P. Grosseto 350 100 50 100 100
25 1614 HP Montebello 310 100 10 100 100
25 3745 Azzurra Novara 310 100 100 10 100
25 3997 Roller Sport Cornedo 310 100 200 10
28 292 CGC Viareggio 300 100 100 100
28 4076 Pumas Viareggio 300 100 50 100 50
28 246 Pol. Pico Mirandola 300 100 100 100
31 3954 H.P.. Matera 270 100 70 100
31 3007 CRESH Eboli 270 100 100 70
33 3998 Rot. Camaiore 210 100 10 100
34 3954 Roller Matera 200 100 100
34 3926 San Giacomo Novara 200 100 100
36 3866 Rot. Scandianese 170 100 70
37 3948 Roller Salerno 110 100 10
38 3449 Hockey Prato 54 100 100
38 4235 Forte Versilia Roller 100 100
38 3346 Siena Hockey 100 100
38 3744 GSH Pordenone 100 100
38 3947 Amatori Pesaro 100 100

* Roller Bassano 1° classificato per avere partecipato all'attività con un numero maggiore di squadre iscritte

CLASSIFICA TROFEO "BRUNO TIEZZI"
elaborata in base a quanto disposto dall'art. 13.2 delle Norme Unificate per l'Attività 2021-2022


